[bookmark: _GoBack]关于2019年第二批全日制博士复试补充通知
为做好2019年第二批公开招考全日制博士复试工作，对有关复试工作补充通知如下：
一、复试分数控制线和招考情况
经初试，英语单科65分及以上，业务科目一74分及以上，总分143.5分及以上的54名考生可参加复试，另有1名少数民族骨干计划考生符合单科降10分，总分降20分要求，可参加复试。各专业复试人数和计划分配情况如下：
	专业代码
	专业名称
	复试分组
	复试人数
	计划

	105100
	临床医学
	一附院内科组
	9
	4

	一附院外科组
	28
	14

	二附院内科组
	4+1
	2+1

	二附院外科组
	13
	7

	合计
	55
	28

二、导师带生人数规定
每位上岗博士研究生导师原则上2019年招收专业学位博士研究生数为1人，总数不超过2人。各专业考生报考导师情况可以在复试结束后根据需要进行微调，但必须尊重拟录取考生的意愿和调入调出导师的意见。原则上调入专业与调出专业考生笔试科目须相同，优先在三级学科内部调整。考生办理调整报考导师手续的程序为：个人申请，调入调出导师签署意见，学科点负责人和所在单位分管领导签字，单位盖章，报研究生院招生办公室备案。
三、复试工作具体安排
1、复试的具体时间、地点由各学院确定后告知复试考生。
2、报送复试成绩：6月17日10:00之前将各学科专业复试小组名单、复试成绩、综合排名、复试记录表、复试汇总表、笔试答卷、笔试原题1份等书面材料报送研究生办公室复核和备查（如果在面试环节有多项考核内容，需附面试成绩折算办法），上交材料需有学科负责人和院长或分管院长签字，学院盖章。
3、公布复试成绩：预计6月18日。

四、其它
1、医学部将会同相关单位组成若干巡视小组，在复试过程中将深入各博士点复试现场，在不干扰正常复试工作的前提下，采取随机进入考场和实验室、旁听面试等方式以了解、监督复试工作的开展情况。
2.实行复议制度。招生工作领导小组在6月21日前受理投诉、申诉，调查属实后，责成相关人员进行复议。监督举报电话：86239327；邮箱：jxyxy_yjsb@ncu.edu.cn
3、未尽事宜按《南昌大学医学部2019年统招博士研究生复试工作细则》和南昌大学研究生院统一布置执行。
4、复试工作若有新的补充规定，将另行通知，研究生院网址：http://yjsy.ncu.edu.cn医学部研究生办公室网址http://www.jxmu.edu.cn/plus/list.php?tid=28。
附：医学部2019年博士复试工作时间、地点安排表
医学部研究生办公室
                                      2019年6月14日

	附：医学部2019年博士复试工作时间、地点安排表

	学院
	工作内容
	时间
	地点

	一附院
	报到
	6月14日（周五) 下午16：00-17：30
	一附院教务处会议室(规培大楼一楼）
（一附院北门正对面（过阳明东路）

	专业英语笔试
	6月15日（周六）上午8:00-9:00
	医学院东湖校区 研究生楼 402教室

	专业课笔试
	6月15日（周六）上午9:10-12:10
	医学院东湖校区 研究生楼 402教室

	面试（内外科）
	6月16日（周日）上午8：00
	一附院食堂四楼3号会议室

	二附院
	报到
	6月14日（周五) 下午16：00-17：30
	行政副楼六楼（病案室这栋楼）会议室

	笔试：（专业英语、专业课笔试）
	6月15日（周六) 下午15：00-19：00
	二附院门诊八楼大礼堂（请从门诊CT室旁的电梯直达8楼）

	面试
	外科组：
	6月15日（周六) 上午8：00开始
	二附院门诊八楼小会议室（请从急诊科电梯到7楼后走一层楼梯）

	内科组：
	6月16日（周日)上午8：00开始
	二附院住院部北12楼会议室